
quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2021 
 

Contrato 088/2021. 
  
Contratante: Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA.  
 
Contratada: MICRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.   
 
Objeto: A Contratação de empresa especializada no fornecimento de Filmes radiológicos, 
para manutenção dos serviços de raio-x, mamografia, tomografia computadorizada e 
ressonância magnética, visando a manutenção da Policlínica Regional de Saúde da Região em 
Feira de Santana-BA, administrada pelo Consórcio de Saúde – Portal do Sertão. 
 
Vigência: de 21/10/2021 a 31/12/2021.  
  
Valor: R$ 34.357,20 (trinta e quatro mil, trezentos e cinquenta e sete reais, vinte centavos).  
 
Dotação:  
Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde 
Elemento: 339030 – Material de Consumo. 
Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos 

Fundamentação legal: Art. 24, II, da lei 8.666/93. 

Data da Assinatura: 21/10/2021. 

 

 

____________________________________ 
VALCYR ALMEIDA RIOS 

Presidente  

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EB45EC4B815A325C097A53082784294


		2021-10-27T09:12:34-0300




